西辽河科尔沁区段河道应急疏浚工程的中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：西辽河科尔沁区段河道应急疏浚工程施工

标段编号：F1505002026011901001001

开标时间：2026-02-09 09:30

开标地点：通辽市本级开标室 1-02

公示期：2026-02-10 至 2026-02-13

2、中标候选人基本情况

第一名：河南弘达广市政工程有限公司

投标报价：玖佰伍拾玖万肆仟陆佰柒拾贰元捌角伍分(9594672.85 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准。

工期/供货期：90 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经理：袁建玉；注册二级建造师

/豫 241151568789

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级

招标文件规定公示的其他内容：

项目管理机构成员：

项目经理：袁建玉；注册二级建造师/豫 241151568789

技术负责人：王美；高级工程师/2024B01999

安全员：王洁；豫水安 C20180000459

施工员：宋家宝；SGL20194100513

[...]

（4）2021 年度驻马店市建筑业先进企业

（5）2022 年度驻马店市建筑业先进企业

（6）2022 年度驻马店市建设工程质量管理先进企业名单

（7）2022 年度优秀绿化工程

（8）2023 年度驻马店市建筑业建筑安全先进企业

（9）2021 年度驻马店市建筑业建筑安全先进企业

（10）2021 年度驻马店市建筑业建设工程质量管理先进企业

（11）河南省科技型中小企业

（12）三大体系认证证书

（13）企业信用等级 AAA 证书

综合得分：93.29 分

第二名：河南城洲建设工程有限公司

投标报价：玖佰伍拾玖万伍仟陆佰伍拾柒元捌角贰分(9595657.82 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

工期/供货期：90 日历天天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经理：王小虎；注册二级建造师

/豫 241202163487

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级

招标文件规定公示的其他内容：

项目管理机构成员：

项目经理：王小虎；注册二级建造师/豫 241202163487

技术负责人：马留鹏；高级工程师/B202209020200076

安全员：张铭；豫水安 C20220000076

[...]

（2）罗山县竹竿河周党至入淮口防洪治理工程(一期)施工 4标段

（3）日喀则市昂仁县雅江多雄藏布工程秋窝乡、达居乡险工险段治理工程

（4）林州市河顺镇石村-郭家庄段河道治理工程

（5）林州市水利局林州市城乡供水服务中心虹霓河阳耳庄村段倒虹吸水毁修复

工程项目

（6）科右前旗侵蚀沟道综合治理工程索伦镇丰林项目区（2024 年）

（7）涧河阳城县段河道治理工程施工四标段

（8）宝丰县山洪沟治理工程施工及监理第十六标段

投标文件中载明的企业信誉

无

综合得分：93.03 分

第三名：河南朝泓建设工程有限公司

投标报价：玖佰伍拾玖万伍仟壹佰伍拾捌元伍角伍分(9595158.55 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准。

工期/供货期：90 日历天天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经理：魏冬冬；注册二级建造师

/豫 241171826856

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级

招标文件规定公示的其他内容：

项目管理机构成员：

项目经理：魏冬冬；注册二级建造师/豫 241171826856

技术负责人：李晓云；高级工程师/B202409M30500192

安全员：付林艳；豫水安 C20200000095